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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja muu yleisö.

Työllisyysasteen nostaminen vaatii toisenlaista suhtautumista työllisyyteen ja sen hoitoon.
Meillä Hollolassa on hoidettu esimerkillisesti nuorten työllistämistä, mutta meillä on ollut se

ongelma, että osa ei ole ollut työkykyisiä. Maakunnassa on myös se linja, että paljon ihmisiä

siirretty eläkkeelle jo kaksikymppisinä. Samoin meillä on paljon tällä alueella sellaisia

työttömiä, joiden työllistyminen on vaikeutunut.

Nyt on kuitenkin tullut uusi porkkana eli laki, jonka mahdollistaa jopa 70 prosentin

palkkatuen osatyökykyisille, ja siksi toivon, että tämä otetaan jatkossa huomioon ja

markkinoidaan myös yrityksille. Me olemme tämän maakunnan ainoa erityiskoulu, ja meiltä

annetaan hienoja eväitä jatkoon, ja työ on yksi osallisuuden muoto.

Esitän aloitteessa, että otetaan huomioon palkkatukimahdollisuus osatyökykyisille ja

markkinoidaan sitä myös yrityksille ja yhdistyksille sekä muille toimijoille.
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Ohessa liite:

Palkkatuen käytön lisäämisellä yrityksissä on tarkoitus parantaa palkkatuen vaikuttavuutta

ja nostamaan tätä kautta työllisyysastetta.

Palkkatuki rajataan jatkossa selkeämmin alentuneesti työkykyisille tai muuten

epäedullisessa asemassa olevien työttömien työnhakijoiden työllistymisen edistämiseksi.

Palkkatuen uudistus tarjoaa entistä enemmän mahdollisuuksia sekä työnantajille että

työnhakijoille. Yksinkertaistettu tuen hakeminen ja nopeutettu maksatus helpottavat tuen
käyttöä. Palkkatuen uudistus on yksi monista hallituksen toteuttamista keinoista

työllisyyden edistämisessä".

Käyttöön uusi 55 vuotta täyttäneiden työllistämistuki

Käyttöön tulee uusi 55 vuotta täyttäneiden työllistämistuki. Tuki myönnetään ilman

tarkoituksenmukaisuusharkintaa, jos laissa säädetyt edellytykset täyttyvät. Tukea

maksetaan 70 prosenttia tukikelpoisista palkkakustannuksista enintään 10 kuukauden ajan.


